Carta inventarii facta ut infra.

Anno Dominice Incarnationis Millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, 
Indictione quinta decima, die quinto mensis Ianuarii, in civitate Cremone, in ec-
clesia Sancte Margarite dicte civitatis, presentibus Marco de Verbaliis, Christophoro 
de Ansoldis et Mantuano de Oldoynis testibus notis et ydoneis ibi vocatis et rogatis.
Noverint universi presens instrumentum publicum inspecturi qualiter venerabilis 
in Christo pater et dominus dominus frater Vivianus de Benedictis, prior ecclesie 
Sancti Marci de Mantua et totius ordinis Sancti Marci vicarius generalis, in presentia 
mei notarii infrascripti et testium suprascriptorum, fecit inventarium de libris dicte 
ecclesie Sancte Margarite que subest ecclesie predicte Sancti Marci de Mantua, et 
invenit in ecclesia predicta Sancte Margarite infrascriptos omnes libros videlicet :

1. Unum librum qui vocatur Graduale, qui incipit: Ad te levavi, et finitur: Chirie-
leyson, cohopertum corio nigro.

 [A. 3]

2. Unum alium librum qui vocatur Antifonarius noctis et incipit: Gloria Patri, et 
finitur: bravium nobis detur. Amen, cohopertum corio nigro.

 [A. 9]

3. Unum alium librum qui vocatur Omelyarius, qui incipit: Scriptum est, et finitur: 
Virginis partum agnoscere.

 [A. 8]
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4. Unum alium librum Pauli primi Heremite, qui incipit: Liber vite sancti Pauli 
primi Heremite, et finitur: in capite libri, cohopertum corio nigro.

 [A. 12]

5. Unum Omelyarium qui incipit: Dominica in sanctum Pascha, et finitur: Ascendit 
et vidit, cum assidibus nudis.

 [A. 7]

6. Unum Epistolarium, qui incipit: Fratres scientes, et finitur: Yhesu Christo Domino 
nostro, cohopertum corio nigro.

 [A. 5]

7. Unum Epistolarium, qui incipit: Hec dicit Dominus, et finitur: Videbitis gloriam 
Domini, cum assidibus nudis.

 [A. 14]

8. Unum Missale non completum quod incipit: Ad te levavi, et finitur: secuti sunt 
Dominum, cum assidibus nudis.

 [A. 6]

9. Unum Antifonarium et Lectionarium cum Legenda sancte Margarite qui inci-
pit: O felices hostium, et finitur: benedicamus Domino, cum responsoriis sancte 
Margarite in eo cum assidibus nudis.

 [A. 13]

10. Unum alium librum qui dicitur Manualis, qui incipit: Ecce dies veniunt, et fini-
tur: et stetit, cum offitio seu vita sancte Brigide in eo cum assidibus nudis.

 Il volume riunisce due unità librarie che l’inventario del 1439 presentava separa-
tamente: un Liber ordinarius [A. 17] e l’Ufficio di santa Brigida [A. 41]. Sarà stato 
rilegato successivamente alla compilazione dell’inventario stesso.